ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 25.12.2017 № 31

c. Верховонданка

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования Верховонданское сельское

поселение Даровского района Кировской области

В  соответствии  с  пунктом  20  статьи  14  Федерального  закона  от

06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации   местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона

от 21.07.2014 № 217-ФЗ),  пункта  20 части 1 статьи 8 и пункта 12 части 2

статьи  22  Устава  муниципального  образования  Верховонданское  сельское

поселение Даровского района Кировской области, Верховонданская сельская

Дума РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Генеральный  план  муниципального  образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области

согласно приложению.

2. Контроль за  выполнением решения оставляю за  собой.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель
Верховонданской сельской думы    Мочалова Т.Л.

28.12.201509:25:23/srv/doc2pdf/var/files/upload_d857f621bd7952cef96b6c916772feff.doc

	ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
	ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ